

## Tam teşekküllü operasyon!

### Japon anne, mahkeme kararına rağmen eşinin alıkoyduğu çocuklarını ilginç bir operasyonla aldı

Gaziantep'li Gazi Saman (29), altı yıl önce çalışmak için gittiği Japonya'da Akhime Saman (37) ile tanışıp evlendi. Çiftin iki çocukları oldu. Geçen yaz tatil için Gaziantep'e gelen çift, kızları Ayşe (4) ve oğulları Hanifi'yi (2) Gazi Saman'ın ailesine bırakıp Japonya'ya döndü.

#### İtfaiye ile müdahale

Çift Japonya'da anlaşmazlık yaşayınca, anne çocuklarını almak istedi ama baba olumsuz yanıt verdi. Gaziantep'e gelen Akhime Saman, avukatıyla birlikte Cumhuriyet Savcılığı'na başvurdu ve çocuklarının kendisine teslimi yolunda mahkeme kararı alınmasını sağladı. Gazi Saman'ın yakınları, çocukları annelerine vermekte direnince, polis çocukları teslim almak için eve gitti.

Kapı açılmayınca itfaiyenin merdivenli aracından ve çilingirden yardım isteyen polis itfaiye ekipleriyle dördüncü kata çıkarak balkondan eve girmeye çalışınca, Gazi Saman'ın bir yakını kendisini aşağıya atma tehdidinde bulundu. Eve giren polis çocukları alırken, aile ortalığı birbirine kattı. Saman ailesi çocuğu polis aracından almaya çalışınca, aile üyeleri ile polis arasında arbede yaşandı.

Ailesinin telefonla ulaştığı Japonya'daki Gazi Saman, "Çocuklarımı Türk geleneklerine göre yetiştirmek istiyorum. Hileyle çocuklarımı almak istiyorlar" dedi. Çocuk Şube Müdürlüğü'ne getirilen çocuklar annelerine teslim edildi.



### 3. JAPON KRİZİ

Çalışmak için turist pasaportuyla Japonya'ya giden Salman Gözlügül'ün (38) Tokyo'da tanıştığı Miyoka Amo (49) ile birlikteliğinden 2000'de doğan erkek çocuğu da, krize neden olmuştu. Miyoka'nın evli olduğu ve Gözlügül ile çocuk yapmak için ilişki yaşadığı ortaya çıktı. Gözlügül'ün, çocuğuyla kayıplara karışan Miyoka'yı bulma çalışmaları, iki kez vize ihlali yapıp sınırdışı edilince sonuçsuz kaldı. Tokyo'da işçilik yapan Michiko (45), beş yıl önce

Fevzi Deniz (32) ile evliliđinden bir kız çocuđu dñnyaya getirdi. Deniz, çocuđunu Gaziantep'teki ailesinin yanına bırakınca, Michiko Gaziantep'te dava açarak çocuđun kendisine teslim edilmesi için mahkeme kararı çıkardı. Ancak polis, Kader Deniz'i (4) bulamadı.